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Pani  

OLIWIA SKÓRKA     

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie   

  

Odpowiadając na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 września 2024 r.  

w poniższych sprawach informuję:  

  

1. dot. zalegających odpadów na terenie parku przy rzece Dzierżęcince:  

  

Na wskazanym terenie znajdują się kosze na śmieci, a opróżnianie ich wraz z uprzątnięciem terenu 

z odpadów zalegających w promieniu 2 metrów od kosza, dokonywane jest na podstawie umowy 

zawartej z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

Częstotliwość opróżniania i wywozu zalegających odpadów została dostosowana do potrzeb oraz 

posiadanych środków finansowych. Ilość ustawionych koszy na śmieci jest odpowiednia, natomiast 

problem z ich przepełnieniem pojawia się w momencie wyrzucania odpadów bytowych z domów 

i mieszkań oraz kartonów po jedzeniu typu fast-food. Wskazane kosze na śmieci nie są przystosowane 

do wyrzucania tego typu odpadów. Ponadto kolejnym problemem są częste dewastacje i przewracanie 

koszy na śmieci. 

Jednocześnie informuję Panią Radną, że zostanie rozważone zwiększenie częstotliwości 

opróżniania koszy z terenów w rejonie rzeki Dzierżęcinki.    

 

2. dot. naprawy ogrodzenia na boisku w parku na Rokosowie:     

 
W lipcu br. na boisku wyremontowana została część piłkochwytu. Zamontowano siatkę 

polipropylenową o wysokości 4 metrów wokół boiska w miejsce istniejącej, zdewastowanej siatki 

ogrodzenia oraz o wysokości 6 metrów za bramkami do piłki nożnej.  

Obecnie Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie wszczął postępowanie dotyczące wyłonienia 

wykonawcy odtworzenia drugiej części piłkochwytu, polegającego na zamontowaniu 9 sztuk nowych 

słupów na odpowiednio przygotowanym fundamencie wraz z siatką polipropylenową oraz z linkami 

napinającymi.  

 

 

Prezydent Miasta Koszalina   

     Tomasz Sobieraj  

                                   (dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym)   

  

  


